
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

17.07.2024                                                                                                        № 2483 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 09.11.2017 № 3582 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решений о включении 

молодых и многодетных семей в списки получателей социальной 

выплаты» (в ред. постановлений от 01.03.2018 № 519,  

от 16.01.2019 № 56, от 07.06.2019 № 1987, от 06.08.2020 № 1859,  

от 23.06.2021 № 1724, от 24.05.2022 № 1339, от 05.12.2022 № 3886,  

от 24.04.2023 № 1490, от 19.06.2023 № 2246, от 13.09.2023 № 3164,  

от 25.12.2023 № 4550, от 20.05.2024 № 1802) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ                 

город-герой Мурманск, положением о комиссии по рассмотрению заявлений и 

принятию решений о включении молодых и многодетных семей в списки 

получателей социальной выплаты, утвержденным постановлением 

администрации города Мурманска от 30.09.2014 № 3181, в связи с кадровыми 

изменениями в администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 09.11.2017 № 3582 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению заявлений и принятию решений о включении молодых и 

многодетных семей в списки получателей социальной выплаты»                           

(в ред. постановлений от 01.03.2018 № 519, от 16.01.2019 № 56, от 07.06.2019 

№ 1987, от 06.08.2020 № 1859, от 23.06.2021 № 1724, от 24.05.2022 № 1339,      

от 05.12.2022 № 3886, от 24.04.2023 № 1490, от 19.06.2023 № 2246,                           

от 13.09.2023 № 3164, от 25.12.2023 № 4550, от 20.05.2024 № 1802) следующие 

изменения: 

1.1. Наименование должности члена комиссии Кучиной О.В. изложить 

в новой редакции: «заведующий сектором распределения муниципального 

имущества и оказания мер социальной поддержки отдела предоставления 

жилья комитета имущественных отношений города Мурманска». 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115870;fld=134
https://login.consultant.ru/link/?rnd=7D503B3C168A824F0DC3F1083EEB92AB&req=doc&base=RLAW087&n=101099&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000010&REFDOC=101136&REFBASE=RLAW087&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D12&date=28.05.2021


2 

1.2. Слова 

«Лариной 

Татьяны 

Михайловны 

– Кочневой 

Натальей 

Павловной 

– заместителем председателя комитета 

по образованию администрации города 

Мурманска» 

заменить словами 

«Лариной 

Татьяны 

Михайловны 

– Воробьевой  

Светланой 

Сергеевной  

– заместителем председателя комитета 

по образованию администрации города 

Мурманска». 

1.3. Слова 

«Пустоваловой 

Ольги 

Анатольевны 

– Бугайчук 

Ольгой  

Ивановной 

– консультантом юридического отдела 

администрации города Мурманска» 

заменить словами 

«Пустоваловой 

Ольги 

Анатольевны 

– Дворецким 

Павлом 

Георгиевичем  

– консультантом юридического отдела 

администрации города Мурманска». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                   И.Н. Лебедев 


